
 

CASA HEMINGWAY 4****

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Dominikánská rep., JUAN DOLIO

 Letecká spol. Termín    

27.04.2024 - 05.05.2024 82 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 05.05.2024 67 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 05.05.2024 72 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 93 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 78 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 82 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 67 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 65 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 73 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2024 - 09.05.2024 80 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 09.05.2024 85 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 09.05.2024 89 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 109 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 85 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 80 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 77 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 77 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 89 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 67 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



03.05.2024 - 11.05.2024 67 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 67 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 75 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 75 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 75 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 68 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 67 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 69 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 293 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.05.2024 - 15.05.2024 75 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 73 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 68 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 77 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 78 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 73 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 67 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 70 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 68 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 75 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 69 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 94 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2024 - 19.05.2024 67 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2024 - 19.05.2024 61 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2024 - 19.05.2024 65 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2024 - 21.05.2024 75 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2024 - 21.05.2024 75 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2024 - 21.05.2024 75 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2024 - 21.05.2024 67 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 21.05.2024 67 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



13.05.2024 - 21.05.2024 67 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 23.05.2024 80 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování CASA HEMINGWAY 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Turistickou kartu
Přivítaní českou asistenci na letišti v Punta Cana
Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle letového
řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Asistence českého delegáta s návštěvou na hotelu
Ubytovaní v základním typu pokoje s All Inclusivem
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis ubytování 

CASA HEMINGWAY 4****

Hotel Casa Hemingway je situován v centru resortu „Hemingway Club“ v blízkosti pláže „Juan
Dolio“. Hotel se nachází 45 minut od města Santo Domingo, 30 minut jízdy od letiště „Las
Americas“ a 10 minut od 2 golfových hřišť. Hotel disponuje 2 typy pokojů – „Studio Junior Suite“ a
„Studio Master Suite“. Hotel disponuje 30 pokoji, které jsou vybaveny klimatizací, TV s plochou
obrazovkou, trezorem, wifi připojením, pohovkou, vybavenou kuchyní, vlastním sociálním
zařízením a balkonem. Hotel disponuje také náměstí s kapličkou, kde je možné uspořádat svatbu.
Dále hotel disponuje 4 balkony (z toho nemusí být otevřeny všechny celoročně), tenisovým
kurtem, posilovnou a business centrem, stolním tenisem, místností na squash, parkovacími místy
a restaurací. Hotel umožňuje svým klientům, aby si přivezli i svého domácího mazlíčka (malé,
střední velikosti). Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Popis lokality ubytování 

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/85-juan-dolio/1550-casa-hemingway-4


JUAN DOLIO

Tato bývalá rybářská vesnice se nachází zhruba 50 km od hlavního města Santo Domingo a asi
12 km od provinčního města San Pedro de Macorís. V předkolumbovské éře, díky tomu že je pláž
chráněna korálovým útesem, sloužila tato zátoka jako přístav pro kánoe domorodých kmenu.
Přestože dnes toto letovisko nemá žádné větší náměstí ani rušné centru, nebudete postrádat
restaurace ani bary, kam je možné večer zajít. V blízkosti letoviska se nachází dvě 18-ti jamková
golfová hřiště – Guavaberry a Metro Club Country. Pokud přeci jen bude pro Vás letovisko příliš
malé, je možné po silnici cca 7 km dojít do ryze dominikánské vesnice „Guayacanes“. Najdete
zde místní typické obchůdky „kolmád“.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

